Chainage 7996588 Module de pompe a chaleur

1. Liste des piéces 7996588 Module de pompe a chaleur

1.1. Liste des piéces

Position
0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019
0020
0021
0022
0023
0024
0025
0026
0027
0028
0029
0030
0031
0032
0033
0034
0035
0036
0037
0038
0039

N° produit.

7874143
7883859
7883861
7819259
7874147
7874191
7858810
7874241
7858193
7874163
7874162
7829054
7823415
7868979
7874224
7859538
7833789
7858420
7829159
7874213
7898206
7898207
7898204
7898205
7898208
7898209
7898210
7898211
7898212
7898213
7898216
7898217
7898267
7898255
7898137
7996636
7898275
7828003
7861344

Date :2026-02-27

Désignation

Vase d'expansion 18L
plague de serrage
Tapis de support
Baguette d'angle

VL3C

Equerre d'égalisation (4 piéces)

Raccord vase d'expansion

Charniere 1x

Tampon de dégivrage
Clip pour tube 7 28 mm

Sangle Velcro

Tole de support
Collier de s(reté d=28
Joint torique 28 X 2,5

Jeu de joints A27x38x2 (5 piéces)

Joint A11,5 x 18,5x 2 (5 pcs)
Ecrou M6 (5 pcs)

Vis a téte plate 3,9x9,5 (5 pieces)

Vis M5 x 12 (5 pieces)
Joint torique 20,63 x 2,62

Vis a téte bombée M4x5 (5 pcs)

Tuyau retour tampon de dégivrage hydraul
Tuyau de départ du tampon de dégivrage h

Tuyau aller tampon de dégivrage
Tuyau retour tampon de dégivrage

Tuyau de retour

Tuyau de départ

Tuyau de départ du ballon

Tuyau de raccordement de I'eau de chauff
Tuyau de raccordement hydraulique
Départ eau chaude

Tuyau d'eau froide

Tuyau de retour du ballon

Isolation partie emboitable

Robinet de purge avec flexible

Clip D28 (5 pieces)

Divers

Clip D22 (5 pieces)

Joints 23 x 30 x 2mm (5 piéces)

Joint A 17 x 24 x 2 (5p)

GrpMat

755
755
755
753
755
755
754
755
755
755
755
755
754
755
755
754
754
709
755
755
755
755
755
755
755
755
755
755
755
755
755
755
755
755
755
T69
755
754
754

1

P R R RPRRPRRPRRRPRPRPRPRPRPRRRPRRRRREPRPRRRPRPRPRPRPRPRRRRRERRLERLERELEPR.SPR

viel mann

Quantité Prix catalogue / pc.

128,00 EUR
23,00 EUR
Sur demande
9,60 EUR
23,00 EUR
30,00 EUR
14,00 EUR
198,00 EUR
5,70 EUR
Sur demande
20,00 EUR
5,90 EUR
3,50 EUR
10,80 EUR
14,70 EUR
12,90 EUR
14,70 EUR
Sur demande
9,40 EUR
7,40 EUR
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
41,00 EUR
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
29,00 EUR
17,60 EUR
10,70 EUR
Sur demande
12,90 EUR
8,20 EUR
9,60 EUR

Page 1sur 3






Chainage 7996589 Ballon

1. Liste des piéces 7996589 Ballon

1.1. Liste des piéces

Position
0001
0002
0003
0004
0005
0006

N° produit.

7844873
7835727
7826602
7861344
7828003
7898269

Date :2026-02-27

Désignation

Kit d'isolation bride pleine
Fourreau

Joint (1 piéce)

Joint A 17 x 24 x 2 (5p)

Joints 23 x 30 x 2mm (5 piéces)
Joint du ballon gauche/droite

GrpMat
754
754
754
754
754
755

viel mann

1

R R R R R

Quantité Prix catalogue / pc.

22,00 EUR
14,70 EUR
11,40 EUR
9,60 EUR
8,20 EUR
38,00 EUR

Page 1sur 2






Chainage 7996590 Ballon

1. Liste des piéces 7996590 Ballon

1.1. Liste des piéces

Position
0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013

N° produit.

7859388
7859389
7817820
7819647
7818061
7868445
7827917
7898268
7858413
7875591
7898301
7894688
7849769

Date :2026-02-27

Désignation

Bride compléete avec anode etjoint 220L
Anode barre D40x410x380

Bride avec joint

Joint ballon émaillé

Patte de fixation

Collier de serrage a ressort DN26 (5pcs)
Tube de condensats

Pied réglable M12x50 D=64

Vis PT 50 x 14 (5 piéces)

Panneau arriére avec vis de fixation
Module ballon

Vanne de vidange G3/4 pivotante

Vis a bride (4 pieces)

GrpMat
755
755
630
749
749
754
754
755
754
755
755
755
749

viel mann

1

P P R R RPRRPRRRERPRPRPR

Quantité Prix catalogue / pc.

132,00 EUR
96,00 EUR
51,00 EUR
15,20 EUR

5,20 EUR
10,00 EUR
22,00 EUR

Sur demande
10,80 EUR
189,00 EUR
1359,00 EUR
35,00 EUR
8,90 EUR

Page 1sur 2






Chainage 7996697 Régulation+équipement élec.

1. Liste des pieces 7996697 Régulation+équipement élec.

1.1. Liste des piéces

Position
0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013

N° produit.

7996692
7996691
7855203
7898364
7898367
7898365
7858532
7898195
7898368
7837053
7898363
7404365
7858829

Date :2026-02-27

Désignation

Régulation

Régulation

Interrupteur d'alimentation

Arborescence de cébles 230/400 V externe
Faisc cébles trés basse tension racc ext
Faisc cables tres basse tension hydraul
Cable de connexion HMU-HMI

Sonde température enfichable avec céble
Faisceau de cables interrupt alim électr
Sonde de temp. extérieure NTC 10 kQ
Téle zone de raccordement

Fusible T 6,3A/250V (10 pieces)
Sealcover DCX60

GrpMat

T69
T69
754
755
755
755
754
755
755
630
755
754
754

1

P P R R RPRRPRRRPRERPRPRPR

viel mann

Quantité Prix catalogue / pc.

Sur demande
Sur demande
19,00 EUR
122,00 EUR
79,00 EUR
43,00 EUR
27,00 EUR
25,00 EUR
43,00 EUR
147,00 EUR
19,90 EUR
7,00 EUR
56,00 EUR

Page 1sur 2






Chainage 7996692 Régulation

1. Liste des piéces 7996692 Régulation

1.1. Liste des piéces

Position
0001
0002
0003
0005
0006

N° produit.

7890057
7883439
7898083
7890720
7859289

Date :2026-02-27

Désignation

Module commande HMI 7" tact. 600mm
Capot HMI RD

Module de communication (TCU301) [RED]
Nappes de céables pour module WiFi & HMI
Guide lumiere HMI 600

GrpMat
755
755
755
754
754

viel mann

Quantité Prix catalogue / pc.

1 509,00 EUR
[{eXe 6}
mCcCo
1 131,00 EUR
EUR
o0
™ Oo
mcC>o

Page 1sur 2






Chainage 7996691 Régulation

1. Liste des piéces 7996691 Régulation

1.1. Liste des piéces

Position
0001

0002
0003
0004
0005
0006
0007

N° produit.

7898350

7874135
7898349
7858537
7844807
7404365
7841482

Date :2026-02-27

Désignation

Unité de commande chauffage électr.
EHCU

Couvercle anti-goutte EHCU

Heat Pump Management Unit HPMU
Cache-cables avec fermeture a déclic
Loquet paroi arriére (4 pieces)
Fusible T 6,3A/250V (10 pieces)
Inserts de cable (10 pieces)

GrpMat

755

755
755
754
754
754
752

viel mann

1

P R R R R R

Quantité Prix catalogue / pc.

259,00 EUR

32,00 EUR
259,00 EUR
28,00 EUR
14,00 EUR
7,00 EUR
22,00 EUR

Page 1sur 2



Chainage 7996691 Régulation

1.2. Graphique 7996691

Date :2026-02-27 Page 2 sur 2



Chainage 7996591 Bati

1. Liste des pieces 7996591 Bati

1.1. Liste des piéces

Position
0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013

N° produit.

7868904
7868905
7868906
7858829
7858860
7868909
7858874
7820121
7868908
7858876
7859365
7898249
7898266

Date :2026-02-27

Désignation

Tole supérieure

Tole latérale gauche DC190
Tole latérale droite DC190
Sealcover DCX60

Cache inférieur DCF

Clips (2 pcs)

Protection d'acces
Pochette rivets

Tole avant supérieur
Patte fixation (2 pieces)
Fermeture capot avant
Paroi arriére supérieure
Joint paroi arriere

GrpMat
755
755
755
754
754
754
754
752
755
754
754
755
755

VIE MANN

Quantité Prix catalogue / pc.

1 127,00 EUR
202,00 EUR
202,00 EUR
56,00 EUR
220,00 EUR
6,20 EUR
42,00 EUR
11,10 EUR
136,00 EUR
14,00 EUR
35,00 EUR
121,00 EUR

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1 15,20 EUR

Page 1sur 2






